

## **Esitykset 6.12.2024 myönnettävistä kunniamerkeistä**

### **Kunnanhallitus 08.04.2024 § 91**

85/01.02.02.00/2024

Itä-Suomen aluehallintovirasto on 19.2.2024 päivätyllä kirjeellä pyytänyt tekemään mahdolliset esitykset 6.12.2024 myönnettävistä kunniamerkeistä 30.4.2024 mennessä.

Kunnanhallituksia pyydetään kokoamaan virka- ja luottamushenkilöitä koskevat kunniamerkkiehdotukset hallinnonaloittain ryhmiteltyinä. Luottamushenkilöt kuuluvat valtionvarainministeriön hallinnonalaan.

Ehdotukset tulisi tehdä eri kunniamerkkiluokissa mahdollisimman tasapuolisesti kummankin sukupuolen ja eri ammattiryhmien ansioituneista ehdokkaista.

Ensisijaisena lähtökohtana on ao. henkilön henkilökohtaiset ansiot, joiden tulee olla keskitason yläpuolella, ja jotka asianosainen on osoittanut omalla ammattitaidollaan tai huomattavissa yhteiskunnallisissa tehtävissä.

Lomakkeen kohdassa "E Tarkka perustelu" on tärkeää perustella tiivistäen, miten henkilön ansiot nousevat keskitason yläpuolelle.

Edellytyksenä on lisäksi hyvämaineisuus ja halu ottaa vastaan kunniamerkki. Ehdottajan tulee ennen ehdotuksen tekemistä ottaa selvää, onko asianomainen halukas ottamaan kunniamerkin vastaan, jos sellainen hänelle annetaan.

Edellisen kunniamerkin tai arvonimen saamisesta on täytynyt kuluu vähintään seitsemän vuotta. Toisen kunniamerkin saaminen karenssiajan kuluttua edellyttää usein saajan virka-aseman, toimenkuvan tai työtehtävän muuttumista entistä vaativammaksi ja henkilön erityistä ansioituneisuutta uusissa tehtävissään. Kyseeseen voivat tulla myös erityiset ansiot muussa kuin päätoimessa. Perusteluissa tulee siis korostaa ehdokkaan edellisen kunniamerkin jälkeen kertyneitä ansioita.

Liitteenä:

- Aluehallintoviraston kirje 19.2.2024 – Ehdotukset myönnettävistä kunniamerkeistä

Lisätietoja: hallintopäällikkö Pasi Ruohtula, p. 050 439 8005.

#### **Kunnanjohtajan ehdotus:**

Kunnanhallitus päättää kokouksessa kunniamerkkien hakemisesta.

#### **Päätös:**

Kunnanhallitus päätti hakea vuoden 2024 kunniamerkkejä yhdelle valtuustoryhmien nimeämälle henkilölle.